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31/12/2023

31/12/2022

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI

Capitale sottoscritto richiamato e non versato

Capitale sottoscritto non richiamato e non versato

TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI

I Immobilizzazioni immateriali
1) Costi di impianto e ampliamento
Totale (1)

II Immobilizzazioni materiali
1) Terreni e fabbricati

2) Impianti e macchinario

3) Attrezzature industriali e commerciali

4) Altri beni

5) Immobilizzazioni in corso e acconti
Totale (1I')

III Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni in :
a) imprese controllate
b) imprese collegate
¢) imprese controllanti
d) imprese sottoposte controllo controllanti
e) altre imprese

2) Crediti :
a) verso imprese controllate
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo
b) verso imprese collegate
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo
¢) verso controllanti
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo
d) verso imprese sottoposte controllo controllanti
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo
d-bis) verso altri
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

3) Altri titoli

4) Strumenti finanziari derivati attivi
Totale (11T )
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
I Rimanenze
1) Materie prime, sussidiarie di consumo
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) Lavori in conto su ordinazione
4) Prodotti finiti e merci
5) Acconti

Meno: Fondo svalutazione magazzino
Totale (1)

II Crediti

300

300

300

300

92.598

37.795

92.598

37.795

92.598

37.795

4.445

4.445

4.445

4.445

97.343

42.540

3.855

3.855

3.855

3.855

3.855

3.855
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1) Crediti verso clienti
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo
meno : fondo svalutaz. crediti

2) Crediti verso imprese controllate
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre 1' esercizio successivo

3) Crediti verso imprese collegate
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

4) Crediti verso controllanti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre 1' esercizio successivo

5) Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

5 bis) Crediti tributari
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

5 ter) Imposte anticipate
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

5 quater) Verso altri
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

Totale (1I)

III Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
1) Partecipazioni in imprese controllate
2) Partecipazioni in imprese collegate
3) Partecipazioni in imprese controllanti

4) Altre partecipazioni
5) Strumenti finanziari derivati attivi
6) Altri titoli

Totale (11T )

IV Disponibilita liquide
1) Depositi bancari e postali
2) Assegni
3) Danaro e valori in cassa
Totale (IV)
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI (D)
TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)

Via XXV Aprile 11 — 44042 Cento — Fe

31/12/2023

37.413

31/12/2022

40.176)

37.413

40.176)

311.202

90.880)

130.584

179.787

439.495

350.547

3 bis) Partecipazioni in in imprese sottoposte al controllo delle controllanti

73.876

20.849

33.090

15.739)

94.725

48.829)

538.075

403.231

635.418

445.771

PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

I Capitale sociale

IT Riserva da sovraprezzo delle azioni

III Riserve di rivalutazione

IV Riserva legale

V  Riserve statutarie

VI Altre riserve, distintamente indicate

VII Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi

VIII Utili ( perdite ) portati a nuovo

IX Utili ( perdita ) dell' esercizio

X Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

B) FONDI PER RISCHI E ONERI

1 Fondi per trattamento di quiescienza e obblighi simili
2 Fondi per imposte, anche differite

3 Strumenti finanziari derivati passivi

4 Altri
TOTALE FONDI RISCHI E ONERI

C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO

50.000]

17.087
6.570

50.000

12.426
4.661

73.657

67.087

44.935

24.935

44.935

24.935

119.654

125.587
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D) DEBITI
1) Obbligazioni
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

2) Obbligazioni convertibili
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

3) Debiti verso soci per finanziamenti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

4) Debiti verso banche
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

5) Debiti verso altri finanziatori
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

6) Acconti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

7) Debiti verso fornitori
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

8) Debiti rappresentati da titoli di credito
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

9) Debiti verso imprese controllate
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

10) Debiti verso imprese collegate
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre 1' esercizio successivo

11) Debiti verso controllanti
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

11 bis) Debiti verso imprese controllate da controllanti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

12) Debiti tributari
esigibili entro I' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

13) Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre I' esercizio successivo

14) Altri debiti
esigibili entro 1' esercizio successivo
esigibili oltre 1' esercizio successivo

TOTALI DEBITI (D)

E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO ( A+B+C+D+E )

31/12/2023

31/12/2022

158.540

103.992

158.540

103.992

103.189

99.525

103.189

99.525

-310

-310

34.372

17.262

34372

17.262

296.101

220.469

101.071

7.693

101.071

7.693

635.418

445.771

CONTO ECONOMICO
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni

448.327

155.004



Fondazione Teatro G. Borgatti
Via XXV Aprile 11 — 44042 Cento — Fe

Reg. Imp.
A&/\Mﬁ[:ﬂN TE (]
. BORGATTI
CENTO (FE) Rea 195349

2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,semilavorati e finiti
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
5) Altri ricavi e proventi
a) vari
b) contributi in conto esercizio
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)

B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi
b) Oneri sociali
c)Tfr
d) Trattamento di quiescienza e simili
e) Altri costi per il personale
Totale 9)
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali
¢) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
d) Svalutazione dei crediti compresi nell' attivo circolante e delle disponibilita liquide
Totale 10)

11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
12) Accantonamenti per rischi
13) Altri accantonamenti
14) Oneri diversi della gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)
DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A -B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
15) Proventi da partecipazioni:
a) in imprese controllate
b) in imprese collegate
¢) in imprese sottoposte a controllo controllanti
d) in altre imprese
Totale 15)
16) Altri proventi finanziari
a) da crediti iscritti nelle immobilizz. finanziarie
- verso imprese controllate
- verso imprese collegate
- verso imprese sottoposte a controllo controllanti
- verso altri
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni
¢) da titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) proventi diversi dai precedenti
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da imprese sottoposte a controllo controllanti
- da altri
Totale 16)
17) Interessi e altri oneri finanziari
- da imprese controllate
- da imprese collegate
- da imprese sottoposte a controllo controllanti
- verso altri
Totale 17)

17 bis) Utili e perdite su cambi
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI ( C=15+16 -17 +/- 17 bis )

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
18) Rivalutazioni
a) di partecipazioni
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
¢) di titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) di strumenti finanziari derivati
Totale 18)
19) Svalutazioni
a) di partecipazioni

31/12/2023 31/12/2022
1.266.605 905.719,
42.182 77.969
1.224.423 827.750
1.714.932 1.060.723
12.052 2.879
1.351.442 782.106)
223.471 179.624
58.791 50.242
16.171 21.309
8.305 2.578
306.738 253.753
20.000] 3.000
16.083 14.324
1.706.315 1.056.062
8.617 4.661
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b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni
c) di titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni
d) di strumenti finanziari derivati
Totale 19)
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE (D=18-19)
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)

22) Imposte sul reddito d' esercizio
- Imposte correnti
- Imposte differite
- Imposte anticipate

23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

31/12/2023 31/12/2022
8.617 4.661
2.047
2.047
6.570 4.661




	cee ordinario

