Fondazione Teatro G. Borgatti Via XXV Aprile 11 – 44042 Cento – Fe Reg. Imp. FONDAZIONE TEATRO "G. BORGATTI" CENTO (FE) Rea 195349	31/12/2023	31/12/2022
STATO PATRIMONIALE		
ATTIVO		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI Capitale sottoscritto richiamato e non versato Capitale sottoscritto non richiamato e non versato TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI DOVUTI (A)		
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e ampliamento Totale (I)	300 300	300 30 0
II Immobilizzazioni materiali 1) Terreni e fabbricati		
2) Impianti e macchinario		
3) Attrezzature industriali e commerciali	92.598 92.598	37.795 37.795
4) Altri beni	3.2.2.0	2,
5) Immobilizzazioni in corso e acconti Totale (II)	92.598	37.795
III Immobilizzazioni finanziarie 1) Partecipazioni in : a) imprese controllate b) imprese collegate c) imprese controllanti d) imprese sottoposte controllo controllanti e) altre imprese		
2) Crediti: a) verso imprese controllate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo b) verso imprese collegate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo c) verso controllanti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo d) verso imprese sottoposte controllo controllanti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
Altri titoli Strumenti finanziari derivati attivi	4.445	4.445
Totale (III) TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	4.445 97.343	4.445 42.540
C) ATTIVO CIRCOLANTE I Rimanenze 1) Materie prime, sussidiarie di consumo 2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati 3) Lavori in conto su ordinazione 4) Prodotti finiti e merci	3.855	3.855
5) Acconti		
Meno: Fondo svalutazione magazzino Totale (I)	3.855 3.855	3.855 3.855

Fondazione Teatro G. Borgatti Via XXV Aprile 11 – 44042 Cento – Fe Reg. Imp. G. BORGATTI CENTO (FE) Rea 195349	31/12/2023	31/12/2022
Crediti verso clienti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo	37.413	40.176
meno : fondo svalutaz. crediti 2) Crediti verso imprese controllate	37.413	40.176
esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo 3) Crediti verso imprese collegate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo 4) Crediti verso controllanti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo esigibili verso controllanti oliminario delle controllanti esigibili oltre l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo 5) Crediti verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti		
esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo 5 bis) Crediti tributari	311.202	130.584
esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo 5 ter) Imposte anticipate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
5 quater) Verso altri esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo	90.880	179.787
Totale (II)	439.495	350.547
1) Partecipazioni in imprese controllate 2) Partecipazioni in imprese collegate 3) Partecipazioni in imprese controllanti 3 bis) Partecipazioni in in imprese sottoposte al controllo delle controllanti 4) Altre partecipazioni 5) Strumenti finanziari derivati attivi 6) Altri titoli Totale (III)		
IV Disponibilità liquide 1) Depositi bancari e postali	73.876	33.090
2) Assegni 3) Danaro e valori in cassa	20.849	15.739
Totale (IV) TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	94.725 538.075	48.829 403.231
D) RATEI E RISCONTI Ratei e risconti attivi		
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) TOTALE ATTIVO (A+B+C+D)	635.418	445.771
PASSIVO A) PATRIMONIO NETTO I Capitale sociale	50.000	50.000
II Riserva da sovraprezzo delle azioni III Riserve di rivalutazione IV Riserva legale V Riserve statutarie VI Altre riserve, distintamente indicate VII Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi		
VIII Utili (perdite) portati a nuovo IX Utili (perdita) dell' esercizio X Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	17.087 6.570	12.426 4.661
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	73.657	67.087
B) FONDI PER RISCHI E ONERI 1 Fondi per trattamento di quiescienza e obblighi simili 2 Fondi per imposte, anche differite 3 Strumenti finanziari derivati passivi		
4 Altri	44.935	24.935
TOTALE FONDI RISCHI E ONERI	44.935	24.935
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	119.654	125.587

Fondazione Teatro G. Borgatti Via XXV Aprile 11 – 44042 Cento – Fe Reg. Imp. FONDAZIONE TEATRO G. BORGATTI CENTO (FE) Rea 195349	31/12/2023	31/12/2022
D) DEBITI		
Obbligazioni esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
Obbligazioni convertibili		
esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
3) Debiti verso soci per finanziamenti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
4) Debiti verso banche esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
5) Debiti verso altri finanziatori esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
6) Acconti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
7) Debiti verso fornitori esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo	158.540	103.99
8) Debiti rappresentati da titoli di credito esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo	158.540	103.99
9) Debiti verso imprese controllate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
10) Debiti verso imprese collegate esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
11) Debiti verso controllanti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
11 bis) Debiti verso imprese controllate da controllanti esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		
12) Debiti tributari esigibili entro l' esercizio successivo	103.189	99.5
esigibili oltre l' esercizio successivo	103.189	99.52
Debiti verso istituti di previdenza e sicurezza sociale esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo		-3
14) Altri debiti		-3
esigibili entro l' esercizio successivo esigibili oltre l' esercizio successivo	34.372	17.20
TOTALI DEBITI (D)	34.372 296.101	17.20 220.4 0
) RATEI E RISCONTI	101.0-1	
Ratei e risconti passivi TOTALE RATEI E RISCONTI TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)	101.071 101.071 635.418	7.69 7.69 445.77
CONTO ECONOMICO A) VALORE DELLA PRODUZIONE		

Fondazione Teatro G. Borgatti		
Via XXV Aprile 11 – 44042 Cento – Fe		
Reg. Imp.	31/12/2023	31/12/2022
FONDAZIONE TEATRO "G. BORGATTI"		
Rea 195349 2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione,semilavorati e finiti		
3) Variazione dei lavori in corso su ordinazione		
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	1 266 605	905.719
5) Altri ricavi e proventi a) vari	1.266.605 42.182	905.719 77.969
b) contributi in conto esercizio	1.224.423	827.750
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)	1.714.932	1.060.723
B) COSTI DELLA PRODUZIONE		
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	12.052	2.879
7) Costi per servizi 8) Costi per godimento di beni di terzi	1.351.442	782.106
9) Costi per il personale		
a) Salari e stipendi	223.471	179.624
b) Oneri sociali c) T f r	58.791 16.171	50.242 21.309
d) Trattamento di quiescienza e simili	10.171	21.50)
e) Altri costi per il personale	8.305	2.578
Totale 9)	306.738	253.753
10) Ammortamenti e svalutazioni a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazione dei crediti compresi nell' attivo circolante e delle disponibilità liquide Totale 10)		
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		
12) Accantonamenti per rischi	20.000	3.000
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi della gestione TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE (B)	16.083 1.706.315	14.324 1.056.062
DIFFERENZA TRA VALORI E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B)	8.617	4.661
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI		
15) Proventi da partecipazioni:		
a) in imprese controllate b) in imprese collegate		
c) in imprese controllo controllanti		
d) in altre imprese		
Totale 15)		
16) Altri proventi finanziari a) da crediti iscritti nelle immobilizz. finanziarie		
- verso imprese controllate		
- verso imprese collegate		
- verso imprese sottoposte a controllo controllanti - verso altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni		
c) da titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) proventi diversi dai precedenti		
- da imprese controllate - da imprese collegate		
- da imprese conegate - da imprese sottoposte a controllo controllanti		
- da altri		
Totale 16)		
17) Interessi e altri oneri finanziari - da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da imprese sottoposte a controllo controllanti		
- verso altri		
Totale 17)		
17 bis) Utili e perdite su cambi		
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C= 15+16 -17 +/- 17 bis)		
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE		
18) Rivalutazioni		
a) di partecipazioni h) di immobilizzazioni finanziaria che non costituiscono partecipazioni		
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni c) di titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
Totale 18)		
19) Svalutazioni		
a) di partecipazioni		

Fondazione Teatro G. Borgatti Via XXV Aprile 11 – 44042 Cento – Fe Reg. Imp. FONDAZIONE TEATRO "G. BORGATTI" CENTO (FE) Rea 195349	31/12/2023	31/12/2022
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni		
c) di titoli iscritti nell' attivo circolante che non costituiscono partecipazioni		
d) di strumenti finanziari derivati		
Totale 19)		
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI		
ATTIVITA' FINANZIARIE (D=18-19)		
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A - B + - C + - D + - E)	8.617	4.661
22) Imposte sul reddito d' esercizio - Imposte correnti - Imposte differite - Imposte anticipate	2.047	
- Imposte anticipate	2.047	
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	6.570	4.661

